
Vennligst kryss av og signer for ønsket badekarmodell og tilbehør nedenfor.

Navn:	 _______________________________

Signatur: 	 _______________________________

Dato: 	 _______________________________

Venstrevendt modell

930

185

660

1000

 375
 

980

1000
980

510

 375 

660

295

525

Florida

Til dette badekaret medfølger dørpanel som standard. Ønsker du å bestille sidepanel som tillegg?

Ja, 1 stk. Ja, 2 stk. Nei

Kryss av dersom du ønsker å bestille følgende tilbehør:

Luftmassasje Fargeskiftende lys

Florida

A = Avløp
B = Dør (åpnes innover)
C = Integrert sete

A

B

C

Sete- og ryggvarmer


